МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО»

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

*

«О зачислении лиц
для прохождения
спортивной подготовки»

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N Э29-ФЗ "О
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с
завершением дополнительного отбора на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 08 ноября 2018 года для
прохождения спортивной подготовки на этапах по видам спорта следующих
спортсменов:

1.1. Спортивная борьба

Топильская Е.В. — тренер
Группа НП-1:
- Клюев Владислав Владимирович, 02.07.2005,
- Косых Мария Александровна25.06.2004,
- Крыланов Рамис Интигамович, 27.05.2003,
- Савинов Иван Николаевич, 15.05.2005,
- Ахмедов Ильяс Равшанович, 28.04.2006
- Гуджеджиани Руслан Тенгизович, 09.04.2002
- Пантюшина Анастасия Александровна, 03.01.2006
- Негматова Амина Дилшодовна, 22.11.2003
- Акимова Евгения Сергеевна, 18.01.2006
- Самойлов Алексей Владимирович, 03.09.2003

1.2. Баскетбол
Исмайлов К.А.. - тренер
Группа НП-1:
- Смирнов Роман Алексеевич, 25.11.2008

Тятых Д.М. - тренер
Группа НП-2;
- Луцман Дмитрий Вадимович, 07.01.2005
- Шарый Анатолий Олегович, 03.01.2005

1.3. Киокусинкай
Учаева Е.Ю. - тренер
Группа ТТССУЗ:
- Пьянов Демид Михайлович, 17.08.2008
- Учаев Мирослав Андреевич, 25.09.2007

1.4. Бадминтон

Русина Н.Е. - тренер высшей категории
Группа ССМ:
- Вакулина Светлана Викторовна, 20.08.2001,
Группа Т(СС>1:
- Дробов Даниил Антонович, 27.12.2007,

1.5. Футбол
Басов А.Е. - тренер
Группа НГТ-3:
- Горбатенко Иван Александрович, 25.10.2004

Исмайлов А.А. - тренер 1 категории
Группа НП-3:
- Кудряшов Егор Александрович, 28.09.2006

Директор В.И. Рябыкин